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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 4

運営推進会議において、ご家族の参加が得られてい
ない状況はあるが、感染症の発生などにより、書面開
催になる事が懸念され、内容を充実したものと出来な
い現状があり、ご家族に対してのアプローチを積極的
にかけられていない。

ご家族の参加が得られる状況を作れることが最終的
な目標ではあるが、まずは、運営推進会議にて意見
や疑問が取り上げられるような働きかけを行い、運営
推進会議に参加しやすい環境をつくる。

運営推進会議の議題にテーマを設け、毎回の運営推
進会議の案内や運営推進会議の議事録送付後の面
会や電話連絡時等に、意見や疑問・コメントをいただ
き、いただけた際には、次回の運営推進会議にて報
告する。

6か月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


